Referens D.

**P**rimo discutiendum an peritorio vel possessorio saltem inherendum, & quidem potiorem partem libelli, circa possessionem versari, sed conclusio ad possessorium plane dirigitur. Ideoque cogitatio in hoc solummodo imposita est Grauet. cons. 179. nu. 12. Socin. cons. 262. num. 1. vol. 2. Decius cons. 252. nu. 1. Nam ex conclusione libelli actio elicetur. Quoties narrata tam possessorio quam petitorio communia. Si tamen solo conueniat possessorio iudex non potest excedere. Menoch. remed. 1. recup. n. 250. Bar. in d. §. nihil commune, dicit esse cōnum. Possessorium dicitur causa parua, licet de re magna litigeretur. Bar. in l. admonendi. §. nihil commune. Ideo iustum ut ei inhæreamus, Dec. cons. 252. Contard. in l. vni. C. si de momen, facit præjudicium nouissimum in caula A. contra N. vbi etiam promiscue erant proposita, sed petitio libelli erat possessoria, præseruit cum protestatio facta non est, Ias. in §. nihil commune. Boet. decis. 238. n. 5. quam quidem Actor hic reiterat sapienter, ideoque tanto magis hic attendenda, non obstant contraria: videlicet 1. quod ad probandum admissa. Deinde t̄ si iudex procedit, nil relevare protestationem Grauet. cons. 10. l. ait p̄ actor de minorib. 3. Adiectam clausulam saluta-

rem. Quoad primum, Actor negat se in petitorio consensum t̄ adhibuisse, quia hoc in vestibulo testis sponsum expressit, cui protestationi de non consentiendo responsum cum clausula salvo iure, Gratiet. cons. 45. Geil. lib. 1. obs. 81. Gram. decis. 45. Concludit vel tacitum saltē consensum Actoris a Reo iniuria obici, præsertim in re tanti momenti, & ex qua Actori præjudicium posset fieri. c. i. de restit. spolia. vbi Abbas, quod expressus consensus debeat existere, Menoch. remed. 1. recup. n. 161. 163. Quoad secundum, hoc esse si fiat cum causa cognitione, spreta protestatione. Bar. in l. à procedente de dilat. Fellin. c. suborta de re iudic. esse communem dicit. Arct. in §. n. hil. commune. Vant. c. quib. mod. sent. null. n. 8. facit Affl. in consti. lib. 1. ver. violato vel spoliato. Quoad 3d. eam clausulam in fauorem actorum accipendam, Ias. §. nihil commune n. 191. Geil. lib. 1. cap. 61. num. 8. & 9. Maran. de libelli oblat. part. 6. Posito tantum sit t̄ intentatum a principio petitorum, tamen ad conclusionem usq; solum licet in possessorio procedere, clem. vna si causa proprietatis, c. pastor. eod. Couar. pract. quæst. c. 23. nu. 5. vers. sed teste, Capit. decis. 2. 8. per tot. Clementinam etiam extendi ad causas non beneficiales, Couar. d. loco. Cast. cons. 272. 10. lum. 1. Rip. dicit communem. Menoch. d. remed. n. 94.